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Ristiveräjän kiinteistön ja piha-
alueen kunnostaminen

Elinvoimatoimikunta käsitteli Narvan kyläkeskuksessa sijaitsevan Ristiveräjän
kiinteistön ja piha-alueen kunnostamista. Kokous ei ollut lainvoimainen.

Tori / piha-alue

Saadun palautteen/kyselyn perusteella elinvoimatoimikunta näki tärkeänä:

 Piha-alueelle tulee lasten leikkipaikka.

 Tori toiminnan ulkopuolinen käyttö mahdollistaa pysäköinnin, joka palvelee
alueen yrityksiä ja palveluita. Alueella nähtiin myös tarve sähköautojen
latauspisteelle.

 Torikahvila on merkittävä osa Narvan torin toimintaa. Toimivuuden kannalta
olisi hyvä tarkastella oven mahdollisuutta keittiöön myös takapuolelta.

 Alueen kalustevalinnoissa ja viimeistelyssä toivotaan huomioimaan kylä-
/maalaishenki (penkit, pöydät, valaistus ja torin kyltit).

Kiinteistö

Saadun palautteen/kyselyn perusteella elinvoimatoimikunta näki tärkeänä:

 Ulko-oven välittömässä läheisyydessä oleva wc-tila kunnostetaan
esteettömäksi wc:ksi, jolloin se palvelee myös toriasiakkaita.

 Ison aulatilan suhteen pohdittiin vaihtoehtoa avattavalle seinäratkaisulle, jonka
avulla tila olisi helposti jaettavissa. Tällöin tilaa voisi hyödyntää useampi
ryhmä/toimija yhtäaikaisesti. Tässä ratkaisussa on huomioitava
lukitusjärjestelmä ja koko tilan äänieristys sekä riittävä valaistus, jotta se
palvelee eri käyttäjäryhmiä.

 Vanha holvitila nähtiin kyläläisten/seurojen arkistotilana.
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 Tilojen suunnittelussa tulisi huomioda mahdollisimman laajasti eri käyttäjät:
etätyöpisteet, nuorisolle pelihuone, kokoukset jne.

 Kuituverkko nähtiin tärkeänä kiinteistöön.
 Ylätila/parvi nähtiin varastotilana, koska matala kattokorkeus ei sovellu

muuhun käyttöön.

 Tilan lämmitys- ja sähkötuotantoon pohdittiin vaihtoehtoja/selvitystä, jolla
korkeista käyttökustannuksista päästäisiin.

 Tilan varaus- ja lukitusjärjestelmät pitää operoida niin, että tila on helposti
otettavissa käyttöön myös pienissä osissa.

 Tilan valaistuksen ja kalustuksen osalta nähtiin tärkeänä, että ne palvelisivat
laajasti eri käyttäjiä ja olisivat helposti liikuteltavissa eri käyttötarkoituksiin.

Muut huomiot

Vastaukset pohjautuvat kuntalaisille esitettyyn kyselyyn. Kyselyn pohjalta toiveita ja
näkemyksiä pyrittiin yhdistämään, jotta ne palvelisivat mahdollisimman laajasti eri
käyttäjäryhmiä. Tilan kunnostaminen ja ehostaminen nähtiin kokonaisuutena
positiivisena asiana, joka edistää kylän veto- ja pitovoimaa.

Aineisto välitetään tekniselle palvelupäällikölle, sivistysjohtajalle ja
kunnanhallitukselle.

Elinvoimatoimikunnan kokouksessa oli läsnä: Harri Penttilä, Anu Graichen, Erkko
Honkoliini, Vesilahden Yrittäjien puheenjohtaja Ari Hellsten sekä kunnan edustajana
kehitysjohtaja Timo Haapaniemi.
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